Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 437.885.517

Página 1 de 4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº3666-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no expediente protocolizado sob nº 290.529/2014,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO, integrante deste Tribunal
de Justiça, a celebrar o casamento civil coletivo dos nubentes abaixo relacionados,
realizado no dia 26 de julho do ano em curso, junto ao Projeto Justiça no Bairro,
na Comarca de Santo Antonio da Platina/PR:

Nubentes
1. Andréia da Silva Adair José Martins
2. Marta Maria Cotrim de Arruda Adão Aparecido Rodrigues da Silva
3. Cleonice Carlos da SIlva Ademir da Silva
4. Maria Lúcia Felisbino Ademir Domingos da Silva
5. Joana Rosa Ribeiro Adilson Thereza
6. Ana Cláudia de Lorena Adreilson Carlos da Fonseca
7. Marilda Romão Dias Adriano Miguel da Silva
8. Andréa da Silva Alcides Candido de Almeida
9. Samaritana Meira Alessandro Pereira Pontes
10. Alziza Vieira da Silva Antônio Carlos Tomaz dos Santos
11. Anaide Aparecido de Sá Aparecido Nunes Ferreira
12. Thaís Cristina da Silva Bruno Martins da Rocha
13. Sueli Maria da SIlva Carlos Alberto Ertele Gomes
14. Simone da Silva Carlos Augusto de Almeida

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 437.885.517

Página 2 de 4

15. Elizabete Aparecida Gabriel Carlos Eduardo de Oliveira
16. Daniela da Silva Ferreira Carlos Roberto da Costa Silva
17. Elisabete Aparecida de Goes Carlos Roberto Galvão
18. Sirlene Aparecida Emidio Christian de Paula Silva
19. Luciana de Fátima de Godon Barret Claudecir Ribeiro
20. Biatriz Aparecida Xaves Claudemir Teodoro Ferreira
21. Rosimara de Freitas Cláudio Luiz Ferreira
22. Cícera Maria Gomes Claudionor da Silva
23. Viviane Ocrnardo Vilela Cléber Henrique Guilherme
24. Lucilene Sabino da Silva Cleber Mendes Cardoso
25. Geisiane de Lurdes Pereira Clemilton Carlos da Silva
26. Kelly Ribeiro da SIlva Clodoaldo de Oliveira
27. Juliana Aparecida da Penha Cristiano Francisco de Brito
28. Juliana Pereira Alves da Silva Diego Marcelo Ribeiro
29. Uelya Daiane Ricardo Ederson Pereira Rocha
30. Sílvia Rodrigues da Silva Eduardo da SIlva
31. Walkiria de Fátima Camargo dos Santos Emerson Baião de Souza
32. Cristiane Corsini Emerson do Prado Pereira
33. Rosângela Iliar Éverton dos Santos Pereira
34. Christina Fernandes dos Santos Ezequiel de Oliveira
35. Ivânia Monteiro Murbia Eziquiel Bernardo Germiniasi
36. Simone Aparecida Cruz Silva Fabiano Batista de Lima
37. Francielle Moreira Pinheiro Fabiano Miquelino Ribeiro
38. Érica Aparecida Fonseca Fábio da Silva
39. Ariane Crescendo Fabrício dos Santos
40. Luana Aparecida Pereira Fausto Roque Aristides
41. Sueli Francisco Flávio Miguel da Silva
42. Valdelice de Fátima Silva Francisco Borges de Oliveira
43. Rosâna Valencio Francisco de Oliveira
44. Regiane de Fátima Moreira Francislei Francisco de Brito
45. Eliane Pinheiro de Oliveira Genaldo da Silva Souza
46. Karina Michaelle da Silva Gilberto Nascimento Gomes
47. Karina da Silva Cardoso Gilson Adolfo Cóper
48. Bernadete de Fátima Evaristo Henrique Cesar da Silva
49. Vanusa Alves de Souza Ismael Antônio de Oliveira
50. Regina Augusto de Azevedo João Batista Braz
51. Heliana Rodrigues da Silva João Batista de Melo

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 437.885.517

Página 3 de 4

52. Cristiane Simoni de Paula João Inácio Cirino Neto
53. Délia Aparecida dos Santos João Luiz de Carvalho
54. Helena Maria Gomes João Pires Paulino
55. Elza da Silva Nunes Joaquim Pedro Antonio
56. Michelle Duarte Joél Gregório
57. Ana Paula da SIlva Jones Inácio Henrique
58. Flávia Natalina Pereira José Adriano Cruz
59. Sueli Rodrigues José Aparecido Eurides de Souza
60. Marilena da Silva Nunes José Aparecido Negreti
61. Matilde de Souza Castro José Carlos Alves
62. Verônica Miguel dos Santos José Carlos Corol
63. Vanilda Maria Josemar de Oliveira
64. Janaina Ferreira Santos Júlio César Seixas Vicente
65. Cristiana Sandy Júlio Paulo Ventura
66. Ariane Carla da Silva Kléber Aparecido da Silva
67. Ana Cláudia Domingues Kléber Júnior Brizola
68. Conceição Aparecida do Prado Leandro Alexandre da Silva
69. Jéssica Aline Ferreira Leandro Ferreira Fernandes
70. Cristiane Aparecida Domingues Leandro Jesus da Silva
71. Karina Francisco Leandro Teodoro Moreira
72. Elisângela Aparecida Lauro Luan Cristian Afonso
73. Jéssica Duarte Thereza Lucas dos Santos Oliveira
74. Elisandra Aparecida Lauro Luciano Carlos Domingos
75. Juciene Fátima de Paula Luís Fernando da Silva
76. Sotelis Moraes da SIlva Luís Martins de Oliveira
77. Michelle Aparecida Cabral Luis Carlos Corrêa Júnior
78. Ivone Domingues Vieira Luiz Carlos Crescencio
79. Maria Lúcia da Silva Luiz Donizete Ferreira
80. Sandra Aparecida da Silva Maicon José Pereira
81. Viviane Alves Manoel Fernando da Silva
82. Fernanda Aparecida Marcelino Marcelo Aparecida Rota
83. Josiane Maria da Silva Marcelo Ferreira
84. Rosilene Aparecida de Souza Marcos Antônio da Silva
85. Angela Aparecida do Carmo Maria Rosângela Nunes
86. Regina Cuerino Osmar Marcelino
87. Aune Aparecida Saturnino da Silva Paulo César Assolari
88. Giovana Maria da Costa Paulo César Soares

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 437.885.517

Página 4 de 4

89. Tereza do Carmo Bossato Paulo Roberto da Cunha
90. Sheila Maria Ferreira Paulo Sérgio Ribeiro
91. Vanessa Borssato Gonçalves Pedro Henrique de Brito
92. Maria Aparecida de Oliveira Pedro Mendes da Cunha
93. Rosangela Messias Pedro Rogrigues
94. Jaine Damasio da Rosa Reginaldo Andrade Faria
95. Ana Maria Marcelino Reginaldo Geronimo Marinho
96. Fernanda Cristina Ribeiro Ricardo Afonso dos Santos
97. Daiane Aparecida Leite Rodrigo César Ribeiro
98. Francielli da Silva de Paula Rogério Aparecido Correa
99. Everlene Cristina Graciano Rogerio Henrique Fernandes
100. Elaine Cardoso da Silva Reis Ronaldo Cesar Ribeiro
101. Gislaine Tomaz dos Santos Ronaldo Domingues da Silva
102. Adriana Teodoro Rodrigues Ronaldo Lemes da Costa
103. Fabiane Marques Samuel José da Silva
104. Maria de Fátima Ferreira Sidnei Aparecido Batistute
105. Maria de Fátima Oliveira Silvio Correa
106. Claudete Aparecida da Silva Tiago de Jesus Palmeri
107. Marli Tiago Vagner Elias
108. Maria Aparecida Rafael Vagner Saidler
109. Ana Aparecida Cabral Valdemir Luiz de Almeida
110. Sandra de Almeida Valdir Gonçalves dos Santos
111. Talita Pereira Nunes Wagner Batista Penha
112. Nataly Fernandes dos Santos Wagner Crepaldi
113. Kelly Cristina Guilherme Wagner Ferreira da Rocha
114. Gislene Tomaz dos Santos Willian da Silva Castro
115. Bruna Ribeiro Malta Willian Henrique Ribeiro
116. Viviane Aparecida Chaves Wilton Rosa de Oliveira

Curitiba, 19/08/2014.

Desembargador GUILHERME LUIZ GOMES

Presidente do Tribunal de Justiça

		2014-08-25T20:05:44-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal